佛山市住房和城乡建设局

依申请公开 特 急

佛山市住房和城乡建设局关于参加省住房和城乡建设厅 2019 年"安全生产月"和"安全生产万里行"活动启动仪式 暨现场观摩交流会的通知

各区住房城乡建设和水利局, 市建筑业协会:

根据《广东省住房和城乡建设厅关于印发 2019 年全省建筑施工"安全生产月"和"安全生产万里行"活动方案的通知》(粤建质〔2019〕99号)和《关于举办 2019 年建筑施工"安全生产月"和"安全生产万里行"活动启动仪式暨现场观摩交流会的通知》(粤建质函〔2019〕969号)要求,我局拟组织参加启动仪式暨现场观摩活动。现将有关事项通知如下:

一、活动时间

- (一) 2019 年 "安全生产月"和 "安全生产万里行"活动启动仪式时间: 2019 年 6 月 1 日 (星期六)下午 13: 30~17: 30 (报到时间为上午 11: 30~13: 00,请尽量提前入场)。
- (二) 参加佛山现场观摩交流会时间: 2019 年 6 月 3 日(星期一)上午: 9:00~12:00,下午 13:00~16:00。

二、项目名称和地点

启动仪式活动在碧桂园总部凤凰影院举行,由于此次活动在室内影院举行实行专人专座,请务必按时按要求报送参加人员名单。佛山观摩项目名称:碧桂园总部三期项目(导航定位碧桂园总部),地点:佛山市顺德区碧桂园大道1号,见附件1)。

三、参加人员

- (一) 参加启动仪式人员暨现场观摩交流会
- 1. 市住建局主要领导、分管领导、相关科室人员。
- 2. 各区局主管领导、分管领导、质安监管科和质安站负责人。
- 3. 市、区建筑业协会负责人及相关人员(区建筑业协会由各区局负责通知)。
 - 4. 我省部分建设行业的劳模代表。
- 5. 部分施工、监理企业分管安全生产工作负责人、项目负责人 共 80 人,由市建筑业协会负责落实。
 - (二)参加2019年6月3日佛山观摩工地专场
 - 1. 各区局质安监管科和区质安站相关人员;
- 2. 施工企业安全生产负责人、项目经理、施工员、安全员,监理单位安全生产负责人、监理工程师及现场监理员,人数不限。

四、工作要求

(一)请各区局 5 月 28 日上午下班前将参加启动仪式的主管部门、区建筑业协会参会人员名单(按附件 2 格式)报送至我局工程质量安全监管科,联系人:官权,联系电话:82221126,邮箱:252501160@qq.com。

- (二)请各局通知辖区内施工、监理企业等有关单位和人员参加 2019 年 6 月 3 日佛山观摩工地专场,各单位自行安排交通工具前往,参观人员须自带安全帽,市建协联系人: 庞志明 联系电话: 15602428463,邮箱: fsjx@fsjx.org。
 - 附件: 1. 《广东省住房和城乡建设厅关于举办 2019 年建筑施工"安全生产月"和"安全生产万里行"活动启动仪式暨现场观摩交流会的通知》(粤建质函〔2019〕969号)
 - 2. 统计表



附件 2:

参加 6 月 1 日下午启动仪式暨现场观摩 活动人员统计表

填报单位:							_	
序号	単	位	姓	名	职务	联系电话	备注	
	合计人	 数						
 领 队 :				联系电话:				

联系电话:

联系人: